
 
 

UCHWAŁA NR XVII/123/2020 
RADY GMINY MŁYNARZE 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn zm.) oraz art. 6r ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), po zasięgnięciu opinii 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Makowie Mazowieckim, uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stanowiące załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VII/45/2019 Rady Gminy Młynarze z dnia 10 lipca 2019 roku w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego z dnia 17 lipca 2019 r. poz. 8894 z późn. zm.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młynarze. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Suski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 13137



Załącznik do                                                                                                  

                                                            Uchwały Nr XVII/123/2020 

                                                    Rady Gminy Młynarze 

                                                            z dnia 18 grudnia 2020 roku 

 

Szczegółowy sposób i zakres świadczenia                                                                                   

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości                           

i zagospodarowania tych odpadów 

 

§ 1. 
Szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów dotyczy 

odpadów odbieranych w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

§ 2. 
Od właścicieli nieruchomości odbiera się każdą ilość wytworzonych odpadów komunalnych, 

zarówno odpadów komunalnych zmieszanych, jak i odpadów zbieranych w sposób 

selektywny. 

 

§ 3. 
Ustala się następującą częstotliwość odbioru odpadów komunalnych: 

     1) odbiór niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych zgromadzonych          

         w przeznaczonych do tego pojemnikach lub workach koloru czarnego - odbywać się  

         będzie w terminach podanych przez odbiorcę odpadów nie rzadziej niż dwa razy 

         w miesiącu w okresie od 1 kwietnia do 31 października, a w pozostałym okresie roku  

         jeden raz w miesiącu; 

    2) odbiór odpadów komunalnych zebranych w sposób selektywny: 

        a) metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe zgromadzone 

            w   pojemnikach lub workach koloru żółtego -  jeden raz w miesiącu, w terminach 

            podanych przez odbiorcę odpadów, 

        b) papier zgromadzony w pojemnikach lub workach koloru niebieskiego- raz na dwa     

            miesiące, w terminach podanych przez odbiorcę odpadów, 

        c) szkło zgromadzone w pojemnikach lub workach koloru zielonego – raz na dwa    

            miesiące, w terminach podanych przez odbiorcę odpadów, 

     3) odbiór odpadów ulegających biodegradacji (bioodpady) zgromadzonych  

         w  pojemnikach lub workach koloru brązowego – odbywać się będzie w terminach 

         podanych przez odbiorcę odpadów nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu w okresie 

         od 1 kwietnia do 31 października, a w pozostałym okresie roku jeden raz w miesiącu; 

     4) z terenów przeznaczonych do użytku publicznego opróżnianie koszy ulicznych  

         odbywać się będzie 2 razy w tygodniu. 

     5) w przypadku nieruchomości, na których organizowane są imprezy masowe, wprowadza 

         się obowiązek usuwania odpadów niezwłoczne po zakończeniu imprezy. 

           

§ 4. 
 

1.Właściciele nieruchomości mogą samodzielnie dostarczyć do Punktu Selektywnej Zbiórki 

   Odpadów  odpady komunalne zebrane w sposób selektywny, w tym: 

    1)  papier; 

    2)  metale i tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13137



    3)  szkło; 

    4)  bioodpady (odpady zielone) ; 

    5)  odpady zmieszane wraz z popiołem; 

    6)  odpady niebezpieczne; 

    7)  przeterminowane leki,  odpady nie kwalifikujące się do odpadów medycznych 

         powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów    

         leczniczych w formie  iniekcji i prowadzenia monitoringu   poziomu substancji we krwi,   

         w szczególności igieł i strzykawek, 

    8)  chemikalia; 

    9)  zużyte baterie i akumulatory; 

   10)  zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

   11)  meble i inne odpady wielkogabarytowe 

   12)  odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne; 

   13) zużyte opony; 

  14) tekstylia i odzież. 

2. Pracownik obsługujący punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych ma prawo   

    odmówić przyjęcia odpadów w przypadku gdy: 

    1) dostarczone zostaną odpady inne niż wymienione w ust. 1 

    2) dostarczone zostaną zmieszane odpady komunalne, 

    3) dostarczone zostano odpady nieprawidłowo zabezpieczone (w uszkodzonych    

         nieszczelnych opakowaniach, zanieczyszczone). 

3. Oddający odpady do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych: 

    1) wskazuje adres nieruchomości, z której pochodzą dostarczone do punktu odpady, 

    2) ma obowiązek rozładunku odpadów i umieszczenia ich w miejscu i w sposób    

        wskazany przez znaki informacyjne i pracownika obsługi punktu, 

    3) w przypadku odmowy przyjęcia odpadów, osoba dostarczająca odpady jest zobowiązana 

        do ich natychmiastowego zabrania i zagospodarowania w sposób zgodny z przepisami    

         prawa, 

4. Wójt Gminy Młynarze podaje do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na 

    stronie internetowej Urzędu Gminy Młynarze informacje o lokalizacji Punktu Selektywnej    

    Zbiórki Odpadów Komunalnych, godzinach otwarcia, terminach funkcjonowania oraz 

    wykaz odbieranych w nim frakcji. 

 

§ 5. 
1. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady 

   komunalne od właścicieli nieruchomości lub prowadzącego Punkt Selektywnej Zbiórki 

   Odpadów Komunalnych należy zgłaszać do Urzędu Gminy Młynarze w następujący 

   sposób:      

1) osobiście lub pisemnie na adres Urzędu Gminy Młynarze, ul. Ostrołęcka 7, 

2) telefonicznie na nr tel. (29) 768 00 62, 

3) elektronicznie na adres: ugmlynarze@post.pl, 

2. Dokonując zgłoszenia należy podać: 

      1) adres nieruchomości, której dotyczy zgłoszenie, 

      2) opis nieprawidłowości, 

      3) datę wystąpienia nieprawidłowości. 

3. Zgłoszenia należy dokonać w terminie 7 dni od dnia stwierdzenia nieprawidłowości. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

       Rady Gminy 

       Łukasz Suski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13137

mailto:ugmlynarze@post.pl

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Załącznik 1

		2020-12-18T14:33:00+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




